



Psykoterapeutti/ mielenterveysalan yrittäjä - Tule mukaan osaksi Psykoterapiakulmaa !

Toimintamme on käynnistynyt hyvin. Siksi haluamme tarjota nyt myös muualla kuin nykyisissä toimipisteissämme toimiville, itsenäisille psykoterapeuteille (mt-alan asiantuntijoille) mahdollisuuden liittyä mukaan osaksi hyvin toimivaa ja lämminhenkistä yhteisöämme. Toimimme yrittäjävetoisesti – siksi ymmärrämme itsenäisen ammatinharjoittajan tarpeet ! Unohtamatta ulkopuolelta tulevia SOTE- uudistuksen vaatimuksia.

Teemme asiat helpoksi itsenäiselle ammatinharjoittajalle (tai Oy:lle) sijainnista riippumatta (nyt alkuun erityisesti Pohjois-Pohjanmaalla, Keski-Pohjanmaalla, Kainuussa ja Lapissa). Emme sido käsiäsi yrittäjänä. Meillä ei ole raskaan hallinnon kulurakenteita, joten pystymme tarjoamaan sinulle kilpailukykyisesti samat toimintamallimme edut kuin toimipisteidemme terapeuteille – ja ennenkaikkea auttamaan tulevaisuudessa odottavien haasteiden kanssa. Odotamme sinulta yhteen hiileen puhaltamista. Panostamme laatuun, moniammatilliseen osaamiseen ja psykoterapian saatavuuden parantamiseen asiakkaan ehdoilla. Emme halua rajata toimintaamme johonkin tiettyyn koulukuntaan tai terapiasuuntaukseen. Joukossamme on laaja-alaista osaamista lyhytterapeuteista lääkäriin.

Etsimme nyt itsenäisiä psykoterapeutteja (tai psykoterapiakeskuksia) vahvistamaan yhteistä osaamistamme mielenterveys- ja psykoterapiatyössä. SOTE-uudistuksen myötä tulevat tarpeet saamme ratkaistua aina paremmin yhdessä kuin yksin tekemällä : yhteiset tietoturvasasiat, näkyvyys, ajanvaraus, potilasasiamies (lähitulevaisuudessa vaaditaan myös itsenäisiltä ammatinharjoittajilta), yhteistyöprojektit, verkostot, konsultointimahdollisuudet, jatkuva ajantasainen tietämys alalla tapahtuvista asioista, kilpailutukset, laskutukset, potilastietojärjestelmä jne. Muutos on edessä ja siinä avuksi tarvitsemme ajantasaiset järjestelmät, kolleegaverkoston ja ihmiset.

Ota yhteyttä, kuulemme mielellämme lisää sinusta (teistä) – ja neuvottelemme yhteisen pöydän ääressä hyvän ratkaisun, jolla pääsemme tulevaisuuden muutoksia kohti luottavaisin mielin !

Yhteydenotot:

info@psykoterapiakulma.fi

Vastaamme/soitamme saman päivän aikana !

Yhteistyöterveisin,
Psykoterapiakulma

Psykoterapiakulma Oy on Oululainen, yrittäjävetoinen mielenterveys- ja psykoterapiakeskus, jossa työskentelee tällä hetkellä 16 itsenäistä ammatinharjoittajaa. Yrityksellä on nyt kaksi toimipistettä Oulun keskustan tuntumassa ja yksi Kuusamossa. Asiakaskäyntejä kuukaudessa on n. 600. Toiminta- ajatuksena on tuoda terapia-asiakkaalle oikea-aikainen ja oikeanlainen apu moniammatillisen osajajoukon turvin. Terapeuteille Psykoterapiakulma tuo kodikkaat toimitilat ja nykyaikaiset potilastieto- ja ajanvarausjärjestelmät. Yrityksen toiminta alkoi maaliskuussa 2018.

Psykoterapiakulma Oy

Käyntiosoite Uusikatu 57-59, 90120 OULU

www.psykoterapiakulma.fi